
取引先様各位 

 

 

 

ユザワヤ Web-EDI システムのご案内 

 

 

拝啓 

  

貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 

さて、弊社では仕入先様との取引を円滑に進めるために、「ユザワヤオンライン受発注シ

ステム（ユザワヤ Web-EDI）」を導入しております。 

 

当システムは、インターネットに接続できるパソコンから簡単に伝票類を作成すること

が可能となる他、従来郵便でお届けしていましたお支払明細書も、数日早く WEB 上でご覧

いただくことが可能になる等、時間と作業量を大幅に減らして、コスト削減を実現するもの

です。 

 

システムの詳細及び操作マニュアル等は当社ホームページ（https://www.yuzawaya.co.jp）

にて公開しております。トップページ右下の「Web-EDI」のリンクをクリックしご確認く

ださい。 

 

 

システム導入にあたり御社システム対応等、ご負担をお掛けするケースが発生するかと

存じますが、それ以上の業務効率化が期待できるものですので何卒趣旨をご理解のうえご

利用いただきたく、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

https://www.yuzawaya.co.jp/

